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Referans  
\KS\Portföy Saklama 
Kuruluşu Olarak Faaliyet 
Gösterecek Bankalara  Ayrı
Üye Kodu Tahsis Edilmesi 

KKKOOONNNUUU ::: PORTFÖY SAKLAMA KURULUŞU OLARAK FAALİYET GÖSTERECEK BANKALARA  
 AYRI ÜYE KODU TAHSİS EDİLMESİ

İİİLLLGGGİİİLLLİİİ ::: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
ARACI KURULUŞLAR, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ, KATILIM BANKALARI 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun “Portföy Yöneticiliği Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Tebliği”ne istinaden portföy saklama kuruluşu olarak 

faaliyet gösterecek bankalara, talep etmeleri halinde bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere ayrı

bir üye kodu tahsis edilecektir. 

 

Söz konusu kodun tahsis edilebilmesi için başvuracak bankaların yeni bir üyeliğe

başvuru formu iletmeleri ve bu formda üye türü olarak “Portföy Saklama Kuruluşu” ibaresine 

yer vermeleri gerekmektedir. 

 

Ayrıca, portföy saklama kuruluşu işlemlerini yürütecek Merkezi Kaydi Sistem (MKS) 

kullanıcılarının yürürlükteki kurallara uygun şekilde atamalarının yapılması ve gerekli 

belgelerin iletilmesi gerekmektedir. En az bir adet şirket yetkilisi, bir adet gözetim yetkilisi ve 

iki adet uygulama yetkilisi atanması gerekmektedir. Şirket yetkilisi ve gözetim yetkilisi aynı

kişi olabilecektir. Atama belgesi üzerinde portföy saklama kuruluşu için atama yapıldığı açıkça 

belirtilmelidir. 

 

Portföy saklama kuruluşu kullanıcısı olarak bankanın mevcut MKS kullanıcıları

arasından atama yapılmak istenirse, yeni bir atama belgesi iletilmesi gerekmekte, ancak 

diğer kullanıcı belgelerinin iletilmesine gerek bulunmamaktadır. Bu kullanıcıların yeni bir akıllı

kart edinimi için Tübitak’a başvurmalarına da gerek bulunmayıp, kullanıcı kod değişimleri 

Kuruluşumuz tarafından gerçekleştirilecektir. 

 



Üyeliğe başvuru formu, atama kararı ve diğer kullanıcı belgelerine dair bilgiler internet 

sitemizde Piyasa / Operasyonel Bilgiler / Hizmet Kitapçıkları başlığı altında yer alan üyelik 

işlemleri kılavuzundan edinilebilir.  

 

Bilgi edinilmesini rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Remzi ÖZBAY             Aslı GÜNEL   

 Genel Müdür                         Kaydi Sistem Müdürü 

 Yönetim Kurulu Üyesi       
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